AMENDMENT OF SOLICITATION/N	FCONTRACT	1. CONTRACT ID CODE			PAGE C	OF PAGES	
2. AMENDMENT/MODIFICATION NUMBER 3. EFFECTIVE DATE			SE REO	N/A RECURSITION NUMBER 15. PROJECT		I I	2 (If applicable)
A01	04/20/2018	4. REQUISITION/PURCHASE REQUISITION NUMBER 2000005289 5. PROJECT NUMBER (If app					
6. ISSUED BY CODE		7. ADMINISTERED BY		r than Item 6)	CODE		
United States Department of Agriculture Agricultural Marketing Service, Commodity Procurement Staff, 1400 Independence Avenu	e, S.W.	See Block 6					
Room 3522-S, STOP 0239							
Washington DC 20250-0239			1 0 0				
8. NAME AND ADDRESS OF CONTRACTOR (Number, stree	et, county, State and ZIP Code)	(X)	9A. AMENDMEN		TATION NUN	//BER
				200000	5289		
			X	9B. DATED (SEE ITEM 11)			
				04/16/2			
			10A. MODIFICATION OF CONTRACT/ORDER NUMBER				
		10B. DATED (SEE ITEM 13)					
	CILITYCODE						
11. THIS ITEN	ONLY APPLIES TO	AMENDMENTS OF S	SOLIC	ITATIONS			
X The above numbered solicitation is amended as set forth Offers must acknowledge receipt of this amendment prior to the				is extended.		not extended	d.
(a) By completing items 8 and 15, and returning 1 or more	·	(b) By acknowledging rece	-	=		e offer submi	tted;
or (c) By separate letter or electronic communication which incl		. , ,					
RECEIVED AT THE PLACE DESIGNATED FOR THE RECEIF							
by virtue of this amendment you desire to change an offer alrea communication makes reference to the solicitation and this am					ovided each let	er or electro	nic
12. ACCOUNTING AND APPROPRIATION DATA (If required, N/A	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·						
	IES ONLY TO MODIFICA ONTRACT/ORDER NUMB						
CHECK ONE A. THIS CHANGE ORDER IS ISSUED PURS NUMBER IN ITEM 10A.	SUANT TO: (Specify authority))THE CHANGES SET FOI	RTH IN	ITEM 14 ARE MAC	DE IN THE COI	NTRACT OR	RDER
B. THE ABOVE NUMBERED CONTRACT/OF appropriation data, etc.) SET FORTH IN IT				ANGES (such as ch	nanges in payir	ng office,	
C. THIS SUPPLEMENTAL AGREEMENT IS I	ENTERED INTO PURSUANT	TO AUTHORITY OF:					
D. OTHER (Specify type of modification and a	authority)						
E. IMPORTANT: Contractor is not is	s required to sign this d	ocument and return		copies to the is	suing office		
14. DESCRIPTION OF AMENDMENT/MODIFICATION (Orga	anized by UCF section heading	s, including solicitation/con	tract su	bject matter where	feasible.)		
The purpose of this amendment is to ac	ddress questions su	bmitted via e-ma	il. A	MS' answer	rs to each	of the c	questions
are included on page 2:							
Except as provided herein, all terms and conditions of the do	ocument referenced in Item 9A	or 10A, as heretofore chan	iged, re	mains unchanged a	and in full force	and effect.	
15A. NAME AND TITLE OF SIGNER (Type or print)		16A. NAME AND TITLE O Sean Frey		FRACTING OFFICE	ER (Type or pr	int)	
		Contracting Office	er				
15B. CONTRACTOR/OFFEROR	15C. DATE SIGNED	16B. UNITED STATES OF	AMER	ICA		16C. DA	TE SIGNED
(Signature of person authorized to sign)		(Signatu	re of Co	ontracting Officer)			

Previous edition unusable

of

Question: I want to make sure all awarded loads for these two items, check loading will <u>not</u> be applicable.
 100348 CORN FRZ CTN-30LB
 100350 PEAS GREEN FRZ CTN-30LB

Answer: Correct, checkloading is not applicable for material 100348, Corn Frz CTN-30 LB and material 100350, Peas Green Frz CTN-30 LB. Checkloading is applicable for all other items on this solicitation.

b. Question: Can you please verify that the following statement shown on Solicitation 2000005289 is correct and, in fact, is supposed to be for frozen commodities?

"The requirements for checkloading by USDA Inspectors outlined in the Commodity Specifications for Frozen Vegetables are NOT applicable to Purchase Orders issued against this solicitation, for the following products ONLY:

100348 Corn Fzn Ctn – 30lb 100350 Peas Green Frz Ctn – 30 lb"

Answer: The statement is correct and is for frozen vegetables.

c. Question: The Commodity Specification for Frozen Vegetables, dated April 2018, lists WBSCM item number 110871 as Mixed Veg 4 way 6/5#, while on this solicitation it states that WBSCM item number 110871 is Mixed Veg FRZ 30#. Is there a typo in the Amendment?

Answer: The material code was established as a 30-lb case. FNS would prefer a 6/5-lb, but it is not a requirement. Either a 30-lb case or 6/5-lb is acceptable.

d. Question: In the past we have been given historical data for bids. I can't seem to find anything for this bid. Where can I find this information?

Answer: Round 1 is an Invitation for Bid (IFB), therefore, there are no historical data for this solicitation. The solicitations for Rounds 2 & 3 will, however, contain historical data.